[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  23.04.2015  № 424

                     г. Асино

О  признании утратившим силу  решения Думы Асиновского района

от 24.11.2006 №118 «Об утверждении ставок арендной платы за земли

находящиеся в  собственности  муниципального  образования «Асиновский район»,

а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенные в границах Асиновского городского поселения и сельских поселений»

С целью приведения муниципального нормативного  правового акта в соответствие с требованиями действующего  земельного законодательства,

ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу :

- решение Думы Асиновского района от 24.11.2006 №118 «Об утверждении ставок арендной платы за земли находящиеся в  собственности  муниципального  образования «Асиновский район», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Асиновского городского поселения и сельских поселений»;

- решение Думы Асиновского района от 06.04.2007  № 163  «О внесении дополнений в решение Думы Асиновского района от 24.11.2006 №118 «Об утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся  в собственности муниципального образования «Асиновский район», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена,  расположенные в границах Асиновского городского поселения и сельских поселений»;

- решение Думы Асиновского района от 08.02.2008  № 246  «О внесении дополнений в решение Думы Асиновского района от 24.11.2006 №118 «Об утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся  в собственности муниципального образования «Асиновский район», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена,  расположенные в границах Асиновского городского поселения и сельских поселений»;

- решение Думы Асиновского района от  28.12.2010  № 127  «О внесении изменений в Приложение №1 к  решению Думы Асиновского района от 24.11.2006 №118 «Об утверждении ставок арендной платы за земли, находящиеся  в собственности муниципального образования «Асиновский район», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена,  расположенные в границах Асиновского городского поселения и сельских поселений»;
- решение Думы Асиновского района от  31.10.2014  № 380 « Об изменении ставок арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования «Асиновский район», а также за земли, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные в границах Асиновского городского поселения и  сельских поселений, утверждённые решением  Думы Асиновского района от 24.11.2006 № 118».

      2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования  в средствах массовой информации, подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015.
Глава  Асиновского района                                                                               А.Е. Ханыгов

Председатель Думы Асиновского района                                                        С.Д. Ткачев